
UCHWAŁA NR VI.43.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Baruchowo do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania Dorzecza Zgłowiączki

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. 
o wspieraniu obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzez Rozwoju 
Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. poz. 173) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Baruchowo do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
Dorzecza Zgłowiączki z siedzibą w Choceniu, ul. Sikorskiego 12, na prawach członka zwyczajnego.

§ 2. Akceptuje się treść Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Dorzecza Zgłowiączki.

§ 3. Gminę Baruchowo w Stowarzyszeniu reprezentować będzie Pan Stanisław Sadowski Wójt 
Gminy Baruchowo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 marca 2015 r.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072

Id: 77134E3A-09FC-4D7B-AAE9-4A35D661CECE. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

Gmina Baruchowo popierając ideę funkcjonowania Stowarzyszenia LGD Dorzecza Zgłowiączki

wyraża wolę przystąpienia do Stowarzyszenia i deklaruje swój udział w pracach na rzecz rozwoju

obszaru działania Stowarzyszenia. Dzięki członkostwu w Stowarzyszeniu gmina będzie mogła

uczestniczyć w działaniach na rzecz zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich i aktywizowania

ludności wiejskiej, a także współtworzyć i realizować lokalną strategie rozwoju.

Uczestnictwo w Stowarzyszeniu przyczyni się do wzmocnienia kapitału społecznego w naszej

społeczności, a także skłoni do stosowania innowacyjnych rozwiązań w zakresie rozwoju obszaru gmin

wchodzących w skład Lokalnej Grupy Działania. To również promocja regionu, jego produktów, usług,

kultury poprzez organizację imprez w ramach realizowanych projektów.

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 77134E3A-09FC-4D7B-AAE9-4A35D661CECE. Podpisany Strona 1




